03 LJUDEVITA GAJA
ZAPRESIC, Ljudevita Gaja 2
01B:11090108512
KLASA:400-02/21-01/4
URBROJ:238-29-03-21-01

Na temelju Zakona o prora¢unu, Zakon o odgoju i obrazovanju u osnovnimi srednjim $kolama i Statutu $kole na sjednici Skolskog odbora

odrzanoj 23.12.2021.donesen je:

1.REBALANS za 2021. GODINU

POZICJA BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLAN 2021. 1.REBALANS za 2021.

SVEUKUPNO PRIHODI 15.669.600,00 16.251.500,00
lzvor 1.1. Porezni prihodi 1.746.800,00 2.065.132,00
P0O001 67111 Prihodi iz nadleZnog proracuna za fin.rashoda poslovanja 1.566.800,00 1.792.342,00
P4000 67121 Prihodi iz nadleZznog proracuna za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske 180.000,00 272.790,00
lzvor 1.7. Porezni prihod za decentralizirane funkcije 931.000,00 984.358,00
P0O007 67111 Prihodi iz nadleZznog proracuna za fin.rashoda poslovanja -DEC 931.000,00 984.358,00
lzvor 2.7. Ostali vlastiti prihodi - PK 275.000,00 141.200,00
P0256 65268 Ostali prihodi za posebne namjene 210.000,00 103.700,00
P0O113 66151 Prihodi od pruzenih usluga OS5 Lj.Gaj 65.000,00 37.500,00
lzvor 3.5. Uplate roditelja 1.113.000,00 1.096.500,00
P0O070 65264 Sufinanciranje cijene usluga,participacije i slicno 1.113.000,00 1.096.500,00
lzvor 4.5. Pomoci iz proracuna - PK 480.800,00 398.060,00
P0299 63612 Tekuée pomodi iz DP - Lj.G. 470.800,00 398.060,00
lzvor 4.5. Kapitalne pomoci iz DP 9.000,00
P0O319 63622 Kapitalne pomoci iz DP 9.000,00
lzvor 4.5. Tekuée pomodi -Zupanija za Lj.G. 10.000,00 8.500,00
P0O300 63613 Tekuée pomodi -Zupanija za Lj.G. 8.500,00
lzvor 4.8. Tekuéa pomoc iz DP- prijenos EU sredstava 244.500,00 250.150,00
P0265 63811 Tekuce pomodi iz DP temeljem prijenosa EU sredstava- Znanje svima 194.500,00 182.200,00
P0288 63811 Tekuée pomoéi iz DP temeljem prijenosa EU sred. Skolska shema 50.000,00 67.950,00
lzvor 4.B. Drzavni proracun - MZO 10.867.500,00 11.282.600,00
P0352 63612 Tekuce pomodi iz drzavnog proracuna proracunskim korisnicima proracuna JLF 10.867.500,00 11.282.600,00
lzvor 5.1. Kapitalne donacije od fizickih osoba 0,00 3.500,00
P0227 66321 Kapitalne donacije od fizi¢kih osoba 0,00 3.500,00
lzvor 5.5. Kapitalne donacije od trgovackih drustava 0,00 1.500,00



P0360 66323 Kapitalne donacije od trgovackih drustava 1.500,00
lzvor 6.5. Prihodi od naknada Steta s naslova osiguranja - PK 11.000,00 11.000,00
P0114 65267 Prihodi s naslova osiguranja, refundacije Stete i totalne st 11.000,00 11.000,00






0S5 LJUDEVITA GAJA

ZAPRESIC, Ljudevita Gaja 2

10290, ZAPRESIC
01B:11090108512

POZICIJA

Program
Aktivnost
lzvor
R5040
R5041
R5042
R5044
R5045
R5047
R5046
R5048
R5051
R5043
R5049
R5050
Program
Aktivnost
lzvor
R1930
lzvor
RO813
R0814
R0O815
R0O816
R0O817

1.REBALANS ZA 2021.GODINU

BROJ KONTA

VRSTA RASHODA / IZDATAKA
SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI

1750 Place iz drzavnog proracuna

A520005 Place irashodi za zaposlene iz drzavnog proracuna
4.B. Drzavni proracun - MZO

31111 Place za zaposlene

31131 Place za prekovremeni rad

31141 Place za posebne uvjete rada

31212 Nagrade

31213 Darovi

31214 Otpremnine

31215 Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slucaj
31216 Regres za godisnji odmor

31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene

31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla

32955 Novcana naknada poslodavca zbog nezaposljavanja osoba s invaliditetor
1751 Djelatnost osnovnih Skola

A530005 Osnovni program obrazovanja

1.1. Porezni prihodi

32919 Ostale sli¢ne naknade za rad-skolski odbor OS Lj G
1.7. Porezni prihod za decentralizirane funkcije
32111 Dnevnice za sluzbeni put u zemlji

32112 Dnevnice za sluzbeni put u inozemstvu

32113 Naknade za smjestaj na sluzbenom putu u zemlji
32115 Naknade za prijevoz na sluzbenom putu u zemlji
32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji

PLAN 2021.

15.669.600,00

10.867.500,00
10.867.500,00
10.867.500,00
8.405.000,00
320.000,00
45.000,00
55.000,00
35.500,00
30.000,00
30.000,00
120.000,00
125.000,00
1.447.000,00
245.000,00
10.000,00
875.600,00
875.600,00
30.500,00
30.500,00
800.100,00
35.000,00
6.000,00
10.000,00
4.000,00
10.000,00

1.REBALANS za 2021.

16.251.500,00

11.282.600,00
11.282.600,00
11.282.600,00
8.780.000,00
305.000,00
35.000,00
185.000,00
35.500,00
30.000,00
30.000,00
126.000,00
0,00
1.506.000,00
245.000,00
5.100,00
912.000,00
912.000,00
59.182,00
59.182,00
852.818,00
12.000,00
0,00

8.000,00
2.000,00
11.000,00



R0O818
R1349
RO819
R0820
R0O821
R0O823
R0826
R0O827
R0828
R2959
R0O830
R1718
R0O831
R0832
R0O833
R0O834
R0O835
R0O836
R0O837
R0O838
R0O839
R0O840
R0O842
R4371
R0O843
R4836
R1556
R0O844
R0O845
R0O846
R0O847
R0O848
R0O849
R0O850
R0O851
R0O841
R4847

32132
32141
32211
32212
32214
32216
32229
32231
32233
32234
32251
32271
32311
32312
32313
32319
32332
32339
32341
32342
32343
32344
32349
32354
32361
32363
32371
32372
32377
32379
32381
32389
32391
32392
32393
32395
32396

Tecajevi i strucni ispiti

Naknada za koristenje priv.autom.u sl.svrhe
Uredski materijal

Literatura (publikacije, ¢asopisi, glasila, knjige i ostalo)
Materijal i sredstva za Cis¢enje i odrZavanje
Materijal za higijenske potrebe i njegu
Ostali materijal i sirovine

Elektricna energija

Plin

Motorni benzin i dizel gorivo

Sitni inventar

SluZbena, radna i zastitna odjeca i obuca
Usluge telefona, telefaksa

Usluge interneta

Postarina (pisma, tiskanice i sl.)

Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz
Tisak

Ostale usluge promidzbe i informiranja
Opskrba vodom

Iznosenje i odvoz smeca

Deratizacija i dezinsekcija

Dimnjacarske i ekoloske usluge

Ostale komunalne usluge

Licence

Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika
laboratorijske usluge

Autorski honorari

Ugovori o djelu

Usluge agencija, studentskog servisa (prijepisi, prijevodi i drug)

Ostale intelektualne usluge
Usluge azuriranja rac¢unalnih baza
Ostale racunalne usluge

Graficke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanjaisl.

Film i izrada fotografija
Uredenje prostora

Usluge Ciséenja, pranja i slicno
Usluge ¢uvanja imovine i osoba

2.000,00
3.000,00
50.000,00
10.000,00
50.000,00
80.000,00
35.000,00
80.000,00
110.000,00
1.000,00
20.000,00
12.000,00
27.000,00
3.000,00
8.000,00
3.000,00
100,00
1.000,00
40.000,00
9.000,00
2.000,00
9.500,00
10.500,00
8.500,00
18.000,00
0,00
200,00
200,00
200,00
1.000,00
33.000,00
2.000,00
2.000,00
100,00
5.000,00
100,00
0,00

2.500,00
3.000,00
55.000,00
10.000,00
50.000,00
115.000,00
30.000,00
79.000,00
109.000,00
3.000,00
35.818,00
13.000,00
30.000,00
2.000,00
8.000,00
2.000,00
100,00
1.000,00
53.000,00
10.000,00
1.500,00
8.000,00
10.500,00
10.000,00
18.000,00
1.400,00
200,00
5.500,00
200,00
2.000,00
34.000,00
2.000,00
2.000,00
200,00
200,00
3.000,00
6.000,00



R0852 32399 Ostale nespomenute usluge 20.000,00 2.000,00
R1432 32412 Naknade ostalih troskova 3.000,00 0,00
R0O854 32922 Premija osiguranja ostale imovine 20.000,00 21.000,00
R0O855 32923 Premije osiguranja zaposlenih 32.000,00 34.000,00
RO856 32931 Reprezentacija 10.000,00 10.000,00
R0O857 32941 Tuzemne ¢lanarine 5.500,00 5.500,00
R4835 32961 Troskovi sudskih postupaka 0,00 21.000,00
R0858 32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.000,00 10.000,00
R4206 34312 Usluge platnog prometa 100,00 100,00
R0860 34333 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa i drugo 100,00 100,00
lzvor 4.5, Pomoci iz proracuna - PK 45.000,00 0,00
R4121 32229 Ostali materijal i sirovine 1.000,00 0,00
R4120 32251 Sitni inventar 25.000,00 0,00
R4372 32354 Licence 10.000,00 0,00
R4376 42261 Sportska oprema 4.000,00 0,00
R4377 42273 Oprema 5.000,00 0,00
Program 1752 Prijevoz ucenika osnovnih skola 19.000,00 19.000,00
Aktivnost A530005 Prijevoz ucenika 19.000,00 19.000,00
lzvor 1.7. Porezni prihod za decentralizirane funkcije 19.000,00 19.000,00
R0862 32319 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz 19.000,00 19.000,00
Glavniprogram 018~ DODATNIPROGRAMI U OSNOVNOM OBRAZOVANJU ~ 3.471600,00 3.482.510,00
Program 1851 Pojacani standard u osnovnom Skolstvu 3.243.000,00 3.364.000,00
Aktivnost A530005 Prehrana 653.000,00 621.000,00
lzvor 1.1. Porezni prihodi 75.000,00 67.000,00
R0872 32224 Namirnice 75.000,00 67.000,00
lzvor 3.5. Uplate roditelja 528.000,00 479.000,00
R0O889 32224 Namirnice 466.000,00 435.000,00
R2716 32224 Namirnice-rucak 62.000,00 44.000,00
lzvor 4.8. Tekuéa pomoc iz DP- prijenos EU sredstava 50.000,00 67.950,00
R3692 32224 Namirnice - Skolska shema 50.000,00 67.950,00
lzvor 4.5. Pomoci iz proracuna - PK 0,00 7.050,00
R4965 32224 Namirnice 0,00 7.050,00
Aktivnost A530010 Financiranje produzenog boravka 1.710.000,00 1.681.300,00
lzvor 1.1. Porezni prihodi 1.175.000,00 1.169.300,00
R0O873 31111 Place za zaposlene 939.600,00 880.000,00
R2393 31131 Place za prekovremeni rad 21.000,00 42.000,00
R4969 31212 Nagrade 0,00 0,00



RO874
RO875
R1434
R0O876
RO877
R0O880
lzvor
R1504
R0894
R0O897
R0O895
R0O899
R1444
RO799
R1445
R0O898
R4928
R3885
R4152
R4239
R3636
Aktivnost
lzvor
R0O881
R2394
R1436
R0882
R0O883
R0O886
Tekudi projekt
lzvor
R4149
lzvor
R4148
Tekudi projekt
lzvor
R3220

31213
31215
31216
31219
31321
32121
3.5.
32211
32214
32216
32224
32231
32233
32313
32341
32342
42211
42212
42231
42271
42273
A530015
1.1.
31111
31131
31216
31219
31321
32121
T530005
1.1.
37229
4.5.
37229
T530010
1.1.
32121

Darovi

Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slucaj
Regres za godisnji odmor

Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene
Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Naknade za prijevoz na posao i s posla
Uplate roditelja

Uredski materijal

Materijal i sredstva za Cis¢enje i odrZavanje
Materijal za higijenske potrebe i njegu
Namirnice

Elektricna energija

Plin

Postarina

Opskrba vodom

IznoSenje i odvoz smeca
Racdunalaira¢unalna oprema

Uredski namjestaj

Oprema za grijanje, ventilaciju i hladenje
Uredaji

Oprema

Financiranje strucnih suradnika

Porezni prihodi

Place za zaposlene

Place za prekovremeni rad

Regres za godisnji odmor

Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene
Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Naknade za prijevoz na posao i s posla
Skolski udzbenici i drugi obrazovni materijal
Porezni prihodi

Ostale naknade iz proracuna u naravi
Pomoci iz proracuna - PK

Ostale naknade iz proracuna u naravi
Osiguranje pomoc¢nika -Znanje svima-
Porezni prihodi

Naknade za prijevoz na posao i s posla

5.000,00
3.500,00
9.000,00
13.500,00
158.000,00
25.400,00
535.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00
383.000,00
10.000,00
10.000,00
4.000,00
5.000,00
1.000,00
0,00
27.000,00
25.000,00
10.000,00
15.000,00
159.000,00
159.000,00
125.500,00
3.500,00
1.500,00
1.500,00
21.300,00
5.700,00
495.000,00
85.000,00
85.000,00
410.000,00
410.000,00
226.000,00
31.500,00
9.500,00

7.800,00
3.500,00
21.000,00
18.000,00
152.000,00
45.000,00
512.000,00
10.000,00
10.000,00
15.000,00
368.000,00
7.000,00
12.000,00
4.000,00
5.500,00
1.000,00
24.000,00
0,00
25.000,00
0,00
30.500,00
159.000,00
159.000,00
125.500,00
3.500,00
1.500,00
1.500,00
21.300,00
5.700,00
637.500,00
286.000,00
286.000,00
351.500,00
351.500,00
265.200,00
50.800,00
11.000,00



R3616
R3617
R4845
R3618
R3620
R3619
R4929
R4930
R4931
R4865
lzvor
R3216
R3526
R4153
R3348
R4380
R3217
R3349
R3221
lzvor
R4932
Program
Aktivnost
lzvor
R2961
R2962
R2963
R3930
R2967
lzvor
R3690
R3857
R3691
Aktivnost
lzvor
R2960
lzvor

32131
32211
32219
32212
32379
32999
31215
31219
31213
42273
4.8.
31111
31213
31215
31216
31219
31321
32111
32361
4.5.
31111
1852
A530045
2.7.
32319
32371
32392
32931
32999
4.5.
32251
32319
32999
A530050
2.7.
32229
4.5.

Seminari, savjetovanja i simpoziji

Uredski materijal

Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja
Literatura (publikacije, ¢asopisi, glasila, knjige i ostalo)
Ostale intelektualne usluge - edukacija

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slucaj
Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene

Darovi

Oprema

Tekuéa pomoc iz DP- prijenos EU sredstava
Pla¢a za zaposlene

Darovi

Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slucaj
Regres za godisnji odmor

Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene
Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Dnevnice za sluzbeni put u zemlji

Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika
Tekuéa pomoc iz DP- prijenos EU sredstava
Place za zaposlene

lzvannastavne i ostale aktivnosti

Ostale skolske aktivnosti

Ostali vlastiti prihodi - PK

Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz
Autorski honorari

Film i izrada fotografija

Reprezentacija

Ostali nesp. rashodi -¢asopisi, kazaliSta, terenska nastava

Pomoci iz proracuna - PK

Sitni inventar

Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Ucenicka zadruga

Ostali vlastiti prihodi - PK

Ostali materijal i sirovine

Ostali vlastiti prihodi - PK

4.000,00
5.000,00
0,00
2.000,00
6.000,00
5.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
194.500,00
148.000,00
1.000,00
3.500,00
7.500,00
7.500,00
24.500,00
1.000,00
1.500,00
0,00

0,00
217.800,00
207.000,00
197.000,00
85.400,00
2.000,00
9.200,00
10.400,00
90.000,00
10.000,00
0,00

0,00
10.000,00
3.000,00
3.000,00
3.000,00
0,00

3.000,00
8.000,00
0,00
2.000,00
1.000,00
2.500,00
3.500,00
10.500,00
1.800,00
7.500,00
182.200,00
143.800,00
0,00

0,00
7.500,00
0,00
29.000,00
1.000,00
900,00
32.200,00
32.200,00
108.200,00
101.200,00
93.200,00
20.000,00
2.000,00
11.200,00
0,00
60.000,00
8.000,00
5.000,00
3.000,00
0,00
3.000,00
2.500,00
3.000,00
500,00



R

Tekuci projekt
lzvor

R2968

Tekuci projekt
lzvor

R3685
Program
Tekuci projekt
lzvor

R0887
Program
Aktivnost
lzvor

R1882

R1883
Aktivnost
lzvor

R1920

R1922

Program
Kapitalni projekt
lzvor

R4465

R4466

Kapitalni projekt
lzvor

R2719

R2718

R2720

lzvor

R4373

lzvor

R4933

Kapitalni projekt

32319 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz 0,00 500,00
T530005 Eko - skole 4.000,00 4.000,00
1.1. Porezni prihodi 4.000,00 4.000,00
32941 Tuzemne ¢lanarine- Eko Skola 4.000,00 4.000,00
T530040 Edukacija o sigurnosti u cestovnhom prometu 3.800,00 0,00
1.1. Porezni prihodi 3.800,00 0,00
32399 Ostale nespomenute usluge 3.800,00 0,00
1853 Poticajne nagrade i ostale potpore u osnovnom skolstvu 3.000,00 3.000,00
T100005 Nagrade najboljim ucenicima osmih razreda 3.000,00 3.000,00
1.1. Porezni prihodi 3.000,00 3.000,00
38129 Ostale tekuce donacije u naravi 3.000,00 3.000,00
1854 Ostali dodatni programi o osnovnoskolskom obrazovanju 7.800,00 7.310,00
A540005 Dodatni program MZO - Rad mentora sa pripravnicima 1.300,00 1.310,00
4.5, Pomoci iz proracuna - PK 1.300,00 1.310,00
31111 Place za zaposlene 1.100,00 1.120,00
31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 200,00 190,00
A540010 Dodatni program MZO - prijevoz uc¢enika s TUR 6.500,00 6.000,00
4.5, Pomoci iz proracuna - PK 6.500,00 6.000,00
32111 Dnevnice za sl.put u zemlji OS5 Lj.G. 500,00 0,00
32319 Prijevoz ucenika s tek.u razvoju OS Lj.G. 6.000,00 6.000,00
Glavniprogram  R27  KAPITALNAULAGANJAUGRADEVINEIOPREMU  303.000,00 423.850,00
2752 Kapitalna ulaganja u gradevine i opremu osnovnih skola 303.000,00 423.850,00
K530035 Uredenje sanitarnih ¢vorova 180.000,00 209.200,00
1.1. Porezni prihodi 180.000,00 209.200,00
41261 Ostala nematerijalna imovina 30.000,00 0,00
45111 Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima 150.000,00 209.200,00
K531005 Osnovna oprema i namjestaj 105.000,00 134.500,00
2.7. Ostali vlastiti prihodi - PK 55.000,00 27.500,00
42211 Racdunalairac¢unalna oprema 25.000,00 4.500,00
42212 Uredski namjestaj 20.000,00 7.500,00
42273 Oprema 10.000,00 15.500,00
3.5. Uplate roditelja 50.000,00 105.500,00
42231 Oprema za grijanje, ventilaciju i hladenje 50.000,00 105.500,00
5.5. Donacije trgovackih drustava - PK 0,00 1.500,00
42212 Uredski namjestaj 0,00 1.500,00
K531015 Knjiznica 18.000,00 23.750,00
1.1. Porezni prihodi 0,00 1.250,00

lzvor



R4713

lzvor

R2964

lzvor

R1923

lzvor

R4962

Kapitalni projekt
lzvor

R3500

Program
Tekuci projekt
lzvor

R0O863

RO864

R0O866

R1719

lzvor

R4379

Tekudi projekt
lzvor

R0909

32251 Sitni inventar 0,00 1.250,00
2.7. Ostali vlastiti prihodi - PK 10.000,00 10.000,00
42411 Knjige 10.000,00 10.000,00
4.5. Pomodi iz proracuna - PK 8.000,00 9.000,00
42411 Knjige u knjiznicama OS Lj. G. 8.000,00 9.000,00
5.1. Donacija fizickih osoba 0,00 3.500,00
42411 Knjige u knjiznicama 0,00 3.500,00
K531035 Uredajii za kontrolu kvalitete zraka 0,00 56.400,00
1.1. Porezni prihodi 0,00 56.400,00
42252 Mijerni i kontrolni uredaji 0,00 56.400,00
Glavniprogram  R28  ODRZAVANJEGRAPEVINAIOPREME 13290000 131.540,00
2852 Odrzavanje gradevina i opreme osnovnih skola 132.900,00 131.540,00
T530005 Redovno odrZavanje gradevina osnovnih skola 121.900,00 120.540,00
1.7. Porezni prihod za decentralizirane funkcije 111.900,00 112.540,00
32241 Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrZavanje gradevinskih objek 10.000,00 10.000,00
32242 Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrZavanje postrojenja i oprer 6.900,00 6.900,00
32321 Usluge tekuceg i investicijskog odrZzavanja gradevinskih objekata 75.000,00 65.640,00
32322 Usluge tekuceg i investicijskog odrZzavanja postrojenja i opreme 20.000,00 30.000,00
2.7. Ostali vlastiti prihodi - PK 10.000,00 8.000,00
32322 Usluge tekuceg i investicijskog odrZavanja postrojenja i opreme 10.000,00 8.000,00
T531005 Redovno odrzavanje opreme osnovnih skola 11.000,00 11.000,00
6.5. Prihodi od naknada Steta s naslova osiguranja - PK 11.000,00 11.000,00
32242 Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje postrojenja i oprer 1.000,00 1.000,00
32321 Usluge tekuceg i investicijskog odrZavanja gradevinskih obje 10.000,00 10.000,00

R1438

Ravnateljica skole:
Purdica Sepac, dipl.inZ.biol.

Predsjednik Skolskog odbora:
Mario Kljucevié¢, dipl.ucitelj



